

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงอาคารเรียนสำนักงานสลากกินแบ่งสงเคราะห์ 238 โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก 1 (วัดทองอ่าว)					
สถานที่ก่อสร้าง	ม.6 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทม.ดอนสัก					
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารเรียนชั้น 1								
	คอนกรีตโครงสร้าง	2.10	ลบ.ม.	2,425.23	5,092.98	329.00	690.90	5,783.88	
	ทรายหยาบ รองพื้นหนา 0.05 ม.	1.05	ลบ.ม.	-	-	121.00	127.05	127.05	
	wire mesh dai 4 mm. @0.20 m.#	21.00	ตร.ม.	35.00	735.00	6.00	126.00	861.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.60	ตร.ม.	556.05	2,001.78	163.00	586.80	2,588.58	
	งานฝ้าแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	18.00	ตร.ม.	287.00	5,166.00	77.00	1,386.00	6,552.00	
	งานรื้อฝ้ายิบซัมบอร์ด (เดิม)	18.00	ตร.ม.	-	-	26.00	468.00	468.00	
	งานถอด/ติดตั้ง โคมตะแกรงสะท้อนแสง(คู่) เดิม	2.00	ชุด	-	-	350.00	700.00	700.00	
	ยอดรวม				12,995.76		4,084.75	17,080.51	
	ยอดยกไป							17,080.51	

.....ประธานกรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงอาคารเรียนสำนักงานสลากกินแบ่งสงเคราะห์ 238 โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก 1 (วัดทองอ่าว)					
สถานที่ก่อสร้าง	ม.6 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทม.ดอนสัก					
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							17,080.51	
2	งานปรับปรุงอาคารเรียนชั้น 2								
	งานผนังแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	203.00	ตร.ม.	433.00	87,899.00	103.00	20,909.00	108,808.00	
	งานพื้นปูแผ่น SPC ความหนาไม่น้อยกว่า 5 มม.	182.00	ตร.ม.	720.00	131,040.00	41.00	7,462.00	138,502.00	
	งานวางรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 6 นิ้ว	18.00	เมตร	350.00	6,300.00	25.00	450.00	6,750.00	
	งานท่อน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 4 นิ้ว	10.00	เมตร	250.00	2,500.00	25.00	250.00	2,750.00	
	งานฝ้าแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	160.00	ตร.ม.	287.00	45,920.00	77.00	12,320.00	58,240.00	
	งานรื้อฝ้ายิบซัมบอร์ด (เดิม)	160.00	ตร.ม.	-	-	26.00	4,160.00	4,160.00	
	งานถอด/ติดตั้ง โคมตะแกรงสะท้อนแสง(คู่) เดิม	18.00	ชุด	-	-	350.00	6,300.00	6,300.00	
	งานถอด/ติดตั้ง ปลั๊กไฟ เดิม	1.00	งาน	-	-	600.00	600.00	600.00	
	งานทาสีผนัง	607.00	ตร.ม.	129.00	78,303.00	31.00	18,817.00	97,120.00	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	416.00	ตร.ม.	129.00	53,664.00	31.00	12,896.00	66,560.00	
	ยอดรวม				405,626.00		84,164.00	489,790.00	
	ยอดยกไป							506,870.51	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

กลุ่มงาน / งาน		งานโครงการสร้างโรงบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านใหม่			
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง		โครงการปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารอเนกประสงค์ (17ห้องเรียน)			
สถานที่ก่อสร้าง		ม.6 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		ท.ม.ดอนสัก			
คำนวณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
เมื่อวันที่		12	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	คำแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
						จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		
						506,870.51			
						ยอดยกมา			
3									งานต่อเติมหลังคาบ้านศาลา
		58.00	ตร.ม.	230.00	13,340.00	72.00	4,176.00	17,516.00	หลังคาเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. (สี่ระบุมายหลัง)
		4.00	เมตร	220.00	880.00	51.00	204.00	1,084.00	ครอบชายเมทัลชีท (สี่ระบุมายหลัง)
		24.00	ฟุต	750.00	18,000.00	-	-	18,000.00	เหล็กกล่องกลึงว 2"x4" หนา 2.0 มม.
		9.00	ฟุต	1,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	เหล็กกล่องกลึงว 2"x6" หนา 2.0 มม.
		930.60	กก.	-	-	12.00	11,167.20	11,167.20	ค่าแรงงานซ่อมประกอบ
		1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	งานทาสีสีน้ำมัน
		2.00	กล่อง	240.00	480.00	-	-	480.00	สกรูยึดหลังคา
		27.00	เมตร	80.00	2,160.00	74.00	1,998.00	4,158.00	เชิงชายเมทัลชีท หนา 3.00 มม.
		27.00	เมตร	58.30	1,574.10	74.00	1,998.00	3,572.10	เชิงชายเมทัลชีท หนา 6 " ยาว 3.00 มม.
		1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	อุปกรณ์อื่นๆ

นาย    
 577,847.81   
 577,847.81